...p qua eas allegamur. ...  
...u artē eē. cū ...  
...me arte nulla sit. hōim  
parū cōsiderate loquentiū. atq; in maxm̄is rebz  
antiū. Si autē est aliqua disciplina virtutis. vbi  
queretur. cū ab hoc discendi genere discesseris ē  
d hęc cū ad p̄ham coloztam. acuratius solet dis-  
ari. quod alio quo dā libro fecimus. Hoc autē  
tantū nobis declarandū fuit. cū orbati rei p̄ mu-  
ribz. ad hoc nos studiū potissimū cōtulissimus. Oe-  
rie autē nobis. equidē a doctis & eruditis. querē-  
z. satisne cōstanter facere videamur. qui cū p̄cipi  
hil posse dicamus. tñ et alijs de rebz differē solea-  
ms. et hoc ipso tpe p̄cepta officij p̄sequam̄. Quibz  
lē satis cōgnita est n̄ra sententia. Non enim furus hñ  
loz vageatur ammus errore. nec habeat vnq; qd  
quatur. Que enim est ista mēs. vel q̄ vita potius  
solū disputādi. s; etiā vivēdi rōne sublatā ē. Nos  
tē ut cereri. qui alia certa. alia incerta esse dicit.  
ab hñs dissentierēs. alia p̄babilia. alia alia dicit  
ms. Quid est ergo qd me impediāt. ea q̄ michi p̄-  
abilia videantur. qm̄. que cōtra immutabilem atq; af-  
firmādi arrogantiam vitare. fugere temeritatē. que  
sapientia dissider plimū ē. Cōtra autē omnia disputa-  
ur a n̄ris. q̄ p̄cipim̄ p̄babile elucere nō possit. nisi  
e vtraq; pte eāz est facta cōtētio. S; hęc explanata  
it in achatemis meis satis ut arbitror diligēter.  
Tibi autē nñ Cicero quanq; in antiquissima nobilif-  
p̄raq; p̄bia Cratippo auctore & saris. hñs simile. qui

No: 101.

*Handwritten notes in ink:*  
...  
...  
...  
...

*Handwritten note in red ink:* ...

*Handwritten notes in red ink:*  
...  
...  
...